
PRUEBA NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA LICENCIA FECHA DE NACIMIENTO MARCA ACREDITADA FECHA LUGAR CLUB
ABEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MM 45 TF26116 07/08/1976 32.57 09/02/2025 TUINEJE MILLA CHICHARRERA
ALEJANDRO GONZÁLEZ ALONSO U16M TF25109 29/06/2011 41.19 10/05/2025 LA LAGUNA CEA TENERIFE 1984
CARLOS JAVIER MÉNDEZ BENITEZ MM 50 TF4107 04/05/1971 30.42 09/02/2025 CEA TENERIFE 1984
JUAN ANTONIO SOSA REGALADO MM50 TF24288 18/09/1973 32.81 18/05/2025 EAMJ PLAYAS DE JANDÍA
JOSUÉ VICTOR GARABOTE GONZÁLEZ MM 35 TF7170 18/09/1989 37.91 OLYMPUS 21 TENERIFE
WENCESLAO FERNÁNDEZ DÍAZ MM 60 TF21753 21/10/1964 33.32 01/02/2025 LA LAGUNA CLUB AGUERE
MIGUEL FERIA RODRÍGUEZ MM 70 TF22924 09/12/1954 30.41 18/05/2025 VECINDARIO CLUB AGUERE
LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PÉREZ MM 65 TF22146 18/11/1955 26.08 18/05/2025 VECINDARIO CLUB AGUERE
PABLO HERNÁNDEZ GUERRA U16M TF25073 15/08/2011 40.76 24/05/2025 LA LAGUNA CCT SANTA CRUZ
FIORELA RODRÍGUEZ FREITES U20F TF2581 13/10/2006 34.63 24/05/2025 LA LAGUNA TROTAMUNDOS CANDELARIA
VALENTINA ACOSTA GIL U16F TF3754389-A-T-S 28/12/2011 C.A. SPRINTERS
LAURA HERNÁNDEZ PÉREZ U16F TF25760 09/09/2011 17.21 17/05/2025 GUAIMÁN
CHINAECHEREM MESSA U16F TF5028 07/06/2010 26.70 10/04/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE ATLETISMO ARONA
OLGA VALCÁRCEL RUIZ U16F TF778 03/02/2010 27.81 11/01/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
MARA QUINTANA RODRÍGUEZ U16F TF771 30/03/2010 33.85 14/06/2025 LAS PALMAS CLUB AGUERE
WENCESLAO FERNÁNDEZ DÍAZ MM 60 TF21753 21/10/1964 26.73 26/04/2025 LAS PALMAS CLUB AGUERE
RICARDO MARCOS FAJARDO HERNÁNDEZ MM 55 TF24290 20/04/1965 CCT SANTA CRUZ
ANDRÉS PALENZUELA LÓPEZ MM 65 TF6079 30/11/1967 10.55 18/01/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
PABLO JAVIER CAMPOS CRUZ MM 40 TF26113 03/11/1983 SIN MARCA MILLA CHICHARRERA

TRIPLE MÁSTER FEM RAQUEL CUEÑA ÁLVAREZ MF 50 TF22842 06/05/1975 C.A. PUERTO CRUZ REALEJOS
ANDRÉS PALENZUELA LÓPEZ MM 65 TF6079 30/11/1967 4.90 18/01/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
FRANCISCO JAVIER DARIAS GUTIÉRREZ MM 55 TF3713880-A-T-N 05/06/1970 4.60 OLYMPUS 21 TENERIFE
DOMINGO LUGO DORTA MM 55 TF25147 07/05/1970 1:02.98 10/05/2024 CEA TENERIFE 1984
IVÁN ALEJANDRO ALBERTO GONZÁLEZ MM 50 TF1947 18/07/1971 SIN MARCA MILLA CHICHARRERA
PEDRO FRÍAS ARBELO U16M TF3743344-A-T-S 23/01/2011 44.95 11/04/2025 LA LAGUNA CCT SANTA CRUZ
ADRÍAN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ U16M TF3721617-A-T-N 20/09/2010 39.62 OLYMPUS 21 TENERIFE
GUILLERMO GÓMEZ HERNÁNDEZ U16M TF3743273-A-T-S 27/05/2011 49.58 24/05/2025 LA LAGUNA CCT SANTA CRUZ
DOMINGO PALMERO HERNÁNDEZ MM 55 TF2112 07/05/1966 9.15 15/02/2025 LA LAGUNA MILLA CHICHARRERA
CARLOS JAVIER MÉNDEZ BENITEZ MM 50 TF4107 04/05/1971 10.44 03/05/2025 CEA TENERIFE 1984
DIEGO DELGADO GONZÁLEZ U16M TF26499 10/11/2010 C.A. SPRINTERS
JUAN ANTONIO SOSA REGALADO MM50 TF24288 18/09/1973 11.91 03/05/2025 EAMJ PLAYAS DE JANDÍA
JOSUÉ VICTOR GARABOTE GONZÁLEZ MM 35 TF7170 18/09/1989 11.05 OLYMPUS 21 TENERIFE
ALEJANDRO GONZÁLEZ ALONSO U16M TF25109 29/06/2011 12.51 10/05/2025 LA LAGUNA CEA TENERIFE 1984
MIGUEL FERIA RODRÍGUEZ MM 70 TF22924 09/12/1954 10.86 15/02/2025 LA LAGUNA CLUB AGUERE
LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PÉREZ MM 65 TF22146 18/11/1955 10.01 15/02/2025 LA LAGUNA CLUB AGUERE
JUAN ANTONIO SOSA REGALADO MM50 TF24288 18/09/1973 40.52 30/03/2025 EAMJ PLAYAS DE JANDÍA
JOSUÉ VICTOR GARABOTE GONZÁLEZ MM 35 TF7170 18/09/1989 35.55 OLYMPUS 21 TENERIFE
GONZALO HERNÁNDEZ SANTANA MM 35 TF23594 21/11/1988 44.47 OLYMPUS 21 TENERIFE
PEDRO RODRÍGUEZ DORTA MM 65 TF13 13/03/1958 25.80 30/03/2025 LOS REALEJOS CEA TENERIFE 1984
RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES MM 55 TF22728 18/10/1969 31.92 27/04/2025 LAS PALMAS CLUB AGUERE
FERNANDO MENENDEZ LACRUZ MM 60 TF9947 18/10/1963 36.10 18/05/2025 VECINDARIO CLUB AGUERE
LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PÉREZ MM 65 TF22146 18/11/1955 28.11 15/02/2025 LA LAGUNA CLUB AGUERE

MARTILLO MASTER MASC

PESO SUB-16 Y MASTER MASC

JABALINA MASTER MASC

DISCO SUB-16 Y MASTER FEM

LISTADO PROVISIONAL INSCRITOS CONTROL EXTRAORDINARIO (26/06/2025 - LA MANZANILLA)
ATLETAS CON PAGOS NO REALIZADOS (DE FORMA EXCEPCIONAL SE PERMITIRÁ PAGO IN SITU EL DÍA DE LA PRUEBA)

400 M.V. MÁSTER MASC

TRIPLE MÁSTER MASC

DISCO SUB-16 Y MASTER MASC

300 MV SUB-16 MASC

LONGITUD MÁSTER MASC



ADRIÁN ELOY COELLO CASTILLA ABS TF4457 22/08/1997 11.61 08/06/2025 LA MARUCA CLUB AGUERE
DIEGO HERNÁNDEZ GÁMEZ ABS TF26229 17/08/1984 CLUB AGUERE
IKER MARTÍN YZAGA LÓPEZ ABS TF25599 08/01/2007 11.50 01/06/2024 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
ALEJANDRO RODRÍGUEZ MEJÍAS ABS TF21264 30/12/2005 11.54 17/05/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
ADOLFO SOLER GUTIÉRREZ MM 60 TF26606 27/02/1965 14.76 26/04/2025 CIAT MILLA CHICHARRERA
PEDRO FRÍAS ARBELO U16M TF3743344-A-T-S 23/01/2011 12.12 24/05/2025 LA LAGUNA CCT SANTA CRUZ
JUAN DAVID DURÁN HERNÁNDEZ U23M TF23943 15/08/2004 SIN MARCA MILLA CHICHARRERA
RODRIGO MIRANDA MAMELY U16M TF3743337-A-T-S 03/10/2010 11.99 CCT SANTA CRUZ
UNAY GONZÁLEZ ALBERTOS U16M TF947 14/02/2010 12.33 CCT SANTA CRUZ
ALEJANDRO DAVID MIRANDA RODRÍGUEZ MM 45 TF2003 24/11/1977 CCT SANTA CRUZ
JOSÉ MIGUEL MESA LLANOS MM 65 TF3018 21/04/1957 15.69 CEA TENERIFE 1984
JENNEVI TEGADAY CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ U20M TF3820481-A-T-S 13/10/2006 TROTAMUNDOS CANDELARIA
PEDRO RODRÍGUEZ DORTA MM 65 TF13 13/03/1958 17.15 CEA TENERIFE 1984
IONE YANES GASPAR SM TF26557 01/10/2002 10.68 01/06/2024 SANTA CRUZ DE TENERIFE TENERIFE CAJACANARIAS
GUILLERMO RODRÍGUEZ MOSEGUE U18M TF3748360-A-T-S 16/12/2008 C.A. SPRINTERS
EDUARDO ISAAC DOMÍNGUEZ ESTEBAN U20M TF21278 04/06/2007 10.98 26/04/2025 TENERIFE CAJACANARIAS
PABLO MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ U20M TF216 01/09/2006 11.72 OLYMPUS 21 TENERIFE
ELIENAI DORTA BONILLA SM TF33 03/11/2002 10.57 OLYMPUS 21 TENERIFE
LUIS ALBERTO HILARIO DELGADO MM 50 TF3702524-A-T-S 05/04/1971 13.23 OLYMPUS 21 TENERIFE
MARCO ANTONIO FUMERO REYES U23M TF23859 14/10/2005 11.20 OLYMPUS 21 TENERIFE
JAIRO JORGE MELIÁN U20M TF3557 01/11/2006 11.10 OLYMPUS 21 TENERIFE
ADRÍAN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ U16M TF3721617-A-T-N 20/09/2010 13.20 OLYMPUS 21 TENERIFE
BABACAR SENE U16M TF2582 12/11/2010 12.43 OLYMPUS 21 TENERIFE
ANTONIO HILARIO HERRERA PADILLA MM 45 TF3616 13/01/1975 CCT SANTA CRUZ
JUAN DAVID RAMIREZ SILVA MM 65 TF22005 05/10/1958 13.95 CEA TENERIFE 1984
GUILLERMO GÓMEZ HERNÁNDEZ U16M TF3743273-A-T-S 27/05/2011 3:23.78 02/02/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CCT SANTA CRUZ
SERGIO SANTANA U16M
GONZALO HERNÁNDEZ SANTANA MM 35 TF23594 21/11/1988 SIN MARCA OLYMPUS 21 TENERIFE
VALENTÍN JUAN CABRERA ARMAS MM 60 TF5708 25/10/1963 16:26.23 15/02/2025 LA LAGUNA CLUB AGUERE
MARCOS CANDELARIO PÉREZ ABS TF4064 07/12/2009 15:45.70 01/02/2025 VECINDARIO CLUB AGUERE
ALEX GONZÁLEZ RUIZ U16M TF975 05/10/2010 15'39" CCT SANTA CRUZ
JULIA SAMSÓ SÁNCHEZ U16F HI897 30/05/2010 15.59.90 17/05/2025 CIAT C.A. PRINCESA TESEIDA
LAURA LÓPEZ HERNÁNDEZ U23F TF23825 20/10/2004 16'16" 11/01/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
LAURA LÓPEZ HERNÁNDEZ ABSOLUTA TF23825 20/10/2004 16'16" 11/01/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CLUB AGUERE
ANA GONZÁLEZ ESTÉVEZ U16F TF1641 30/08/2010 24:52.09 (5000 marcha) 08/06/2025 Gijón ATLETISMO ARONA
MARIAM DIAMANDE U16F TF2944 17/08/2010 11.56 10/05/2025 LA LAGUNA MILLA CHICHARRERA
LAURA HERNÁNDEZ PÉREZ U16F TF25760 09/09/2011 8.77 24/05/2025 LA LAGUNA GUAIMÁN
CHINAECHEREM MESSA U16F TF5028 07/06/2010 12.48 10/05/2025 LA LAGUNA ATLETISMO ARONA
LUCÍA CARRILLO GARCÍA U16F TF27151 11/10/2011 12.60 24/05/2025 LA LAGUNA MILLA CHICHARRERA
AINARA GÓMEZ DÍAZ U18F TF24972 25/05/2009 14.53 12/04/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE MILLA CHICHARRERA
AROA DURÁN HERNÁNDEZ U16F TF25286 14/08/2010 14.46 08/05/2025 LA LAGUNA MILLA CHICHARRERA
PALOMA SERRANO GONZÁLEZ U20F TF268 14/04/2006 CCT SANTA CRUZ
CANDIDA SUAREZ CAIRÓS MF 55 TF24962 09/03/1969 CCT SANTA CRUZ
GEMA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SF TF3820892-A-T-S 28/06/1996 CCT SANTA CRUZ
IBALLA GONZÁLEZ YANES U16F TF5243 09/11/2011 16.12 27/04/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CCT SANTA CRUZ
ROSA MARÍA RODRÍGUEZ MEDEROS MF 55 TF20583 14/12/1967 16.40 CEA TENERIFE 1984
MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ DORTA MF 50 TF2916 21/11/1972 15.54 CEA TENERIFE 1984

1000 SUB-16 MASC

3000 MARCHA FEM

PESO FEM

3000 MARCHA MAS

100 M.L. ABSOLUTO MASC

100 M.L. ABSOLUTO FEM



GABRIELA LUIS LÓPEZ U18F TF1694 24/04/2006 14.80 CEA TENERIFE 1984
FEDERICA LÓPEZ GONZÁLEZ U18F TF26070 30/08/2008 14.45 CEA TENERIFE 1984
CHINAECHEREM MESSA U16F TF5028 07/06/2010 13.33 26/04/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE ATLETISMO ARONA
MARÍA PÉREZ MARTÍN U23F TF3754335-A-T-S 27/02/2005 C.A. SPRINTERS
MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ ALGABA SF TF22154 03/02/1991 13.33 14/06/2025 Tincer TENERIFE CAJACANARIAS
ANASTISIA KLINGENBERG U16F TF3793455-A-N-S 23/02/2010 12.91 24/05/2025 LA LAGUNA ATLETISMO ARONA
PAULA MESA FUMERO ABS TF3691395-A-N-P 05/05/2004 CLUB AGUERE
SILVIA UÑA ÁLVAREZ U18F TF25115 04/10/2008 14.89 CEA TENERIFE 1984
ALBA HERNÁNDEZ PÉREZ U16F TF1104 01/09/2010 46.80 CEA TENERIFE 1984
PAOLA RODRÍGUEZ DA SILVA U16F TF477 12/10/2010 41.83 07/06/2025 GRAN CANARIA ATLETISMO ARONA
PINO ORAMAS MEDINA U16F TF747 15/03/2010 45.30 CEA TENERIFE 1984

100 MV FEM DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ U16F TF26405 01/08/2011 15.78 05/04/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE CCT SANTA CRUZ

300 ML SUB-16 FEM


